TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

28/10/2025

09:30

28/10/2025

10:00

28/10/2025

10:45

28/10/2025

11:30

28/10/2025

12:00

28/10/2025

N° Ruolo
sezione

7065/2024

01

1323/2022

01

8771/2023

01

3915/2025

01

81/2024

01

7110/2024

28/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale
Attore principale

Monocratica  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Collegiale  Attore principale

Monocratica
Attore principale

Collegiale

Awv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.

Awv.

28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Modifica delle condizioni di
divorzio (contenzioso)

CORSIERO LUIGI Convenuto principale

Separazione giudiziale
AMATO MARIA Convenuto principale
VIGLIOTTI PASQUALE

Separazione consensuale

DESSI' GIUSEPPE Convenuto principale
MARRONCELLI ROSA

Interdizione (COLLEGIO)

NICOLETTI TERESA Convenuto principale

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

CATTOLICO INCALDANA DANIELA  Convenuto principale
MILO AMALIA

Termini



6 Attore principale
Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)

12:30 01 Avv. VIGGIANI PATRIZIA Convenuto principale
Aw. D'ANGELO GIANFRANCO

27/10/2025 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
7 28/10/2025
13:00
28/10/2025
8
13:30

N° Ruolo
sezione

503/2024

01

1387/2024

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

FRANZESE LUIGIA

28/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Collegiale

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Avv.
Avv.

28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Regolamentazione
dell'esercizio della
responsabilita’ genitoriale
(contenzioso)
MARTIGNETTI GLORIA Convenuto principale
D'ASCOLI ANTONIETTA

Separazione giudiziale
SIMEONE MIRIAM Awv. MARTONE FABIO

DI FONZO FABIO
PASTORE PATRIZIA

Termini

Totale fascicoli 8
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