

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 28/10/2025 al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	28/10/2025	7065/2024	Collegiale	Attore principale		Modifica delle condizioni di divorzio (contenzioso)	
	09:30	01			vv. CORSIERO LUIGI Convenuto principale vv.		
2	28/10/2025	1323/2022	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale	
	10:00	01			vv. AMATO MARIA Convenuto principale		
3	28/10/2025	8771/2023	Monocratica	Attore principale		Separazione consensuale	
	10:45	01			vv. DESSI' GIUSEPPE Convenuto principale vv. MARRONCELLI ROSA		
4	28/10/2025	3915/2025	Collegiale	Attore principale		Interdizione (COLLEGIO)	
	11:30	01			vv. NICOLETTI TERESA Convenuto	principale	
5	28/10/2025	81/2024	Monocratica	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	12:00	01			vv. CATTOLICO INCALDANA DANIELA C vv. MILO AMALIA	Convenuto principale	
	28/10/2025	7110/2024	Collegiale				

6 Attore principale Regolamentazione

dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)

12:30 01 Avv. VIGGIANI PATRIZIA Convenuto principale

Avv. D'ANGELO GIANFRANCO

27/10/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: FRANZESE LUIGIA

Udienze dal giorno 28/10/2025 al giorno 28/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	28/10/2025	503/2024	Monocratica	Attore principale		Regolamentazione dell'esercizio della responsabilita' genitoriale (contenzioso)	
	13:00	01		Avv. Avv.	MARTIGNETTI GLORIA D'ASCOLI ANTONIETTA	Convenuto principale	
8	28/10/2025	1387/2024	Collegiale	Attore principale		Separazione giudiziale	
	13:30	01		Avv. Convenuto principale Avv. Avv.	DI FONZO FABIO	MARTONE FABIO	

Totale fascicoli 8

27/10/2025 Page 2 of 2